Прейскурант цен
на платные медицинские  услуги
в Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении
здравоохранения
«Городская поликлиника №88»
Кировского административного района
Поликлиническое отделение № 45
1 2 3 4

Функциональная диагностика
140 А05.10.004
Расшифровка, описание  и интерпретация
электрокардиографических данных
400,00
141 А05.10.004
A06.30.002
Расшифровка, описание  и интерпретация
электрокардиографических данных  Описание и
интерпретация рентгенографических изображений
(для юридечских лиц)
350,00
142 A06.30.002
Описание и интерпретация рентгенографических
изображений
200,00
143 A05.10.006 Регистрация электрокардиограммы 250,00
144 A12.10.001 Электрокардиография с физическими упражнениями 1 050,00
145 A05.10.008
Холтеровское мониторирование артериального
давления
1 450,00
146
A05.10.008.00
1
Холтеровское мониторирование сердечного ритма
(ХМ-ЭКГ)
1 350,00
147 A05.23.001 Электроэнцефалография 1 200,00
148 A02.12.002
Измерение артериального давления на
периферических артериях
50,00
Кардиология
7
150 B01.015.001
B01.054.002
Комплексная консультация врача - детского
кардиолога первичная                                              Прием
(осмотр, консультация) врача - кардиолога
первичный
Прием (осмотр, консультация) врача функциональной
диагностики первичный
1 350,00
151 B01.015.002
B01.054.003
Комплексная  консультация  врача - детского
кардиолога повторная
Прием (осмотр, консультация) врача - кардиолога
повторный
Прием (осмотр, консультация) врача функциональной
диагностики повторный
1 100,00
152 B01.015.002
B01.054.003
Комплексная  консультация  врача - детского
кардиолога повторная
Прием (осмотр, консультация) врача -  кардиолога
повторный
Прием (осмотр, консультация) врача функциональной
диагностики повторный (оформление и выдача
листка временной нетрудоспособности)
1 000,00
Офтальмология
153 А 03.26.002 Гониоскопия 500,00
154 A03.26.001 Биомикроскопия глаза 300,00
134 A02.26.003 Офтальмоскопия 250,00
135 A11.26.011 Пара- и ретробульбарные инъекции 400,00
136 A11.26.016 Субконъюнктивальная инъекция 300,00
137 A11.26.016
Субконъюнктивальная инъекция (подкожно в зону
висков)
200,00
138 A11.26.016 Субконъюнктивальная инъекция ( в толщу века) 400,00
139 А11.26.016
Субконъюктивальная инъекция (курс
консервативного лечения 10 сеансов)
2 900,00